GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 184/GCP/SEGEP, DE 15 DE JULHO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de
suas atribuições legais, considerando os autos do Processo Administrativo n. 01-1601.08387-
0000/2016, torna público a convocação de candidatos para a Prova Prática de Libras do Processo
Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n. 170/GCP/SEGEP, de 4 de julho de 2016, para atender, no
âmbito da Secretaria de Estado da Educação, as Escolas localizadas em área de difícil provimento da
Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

Insc. Nome Local Vaga Área

G
ra

d
u

a
ç
ã
o

/E
s
c

o
la

ri
d

a
d

e

M
e

s
tr

a
d

o
 O

u

D
o

u
to

ra
d

o

L
a

to
 S

e
n

s
u

S
tr

ic
to

 S
e
n

s
u

O
u

 L
a

to
 S

e
n

s
u

E
m

 Q
u

a
lq

u
e

r
Á

re
a

T
o

ta
l

C
la

s
s
if

ic
a
ç
ã
o

79 PAULO RODRIGUES DE SOUZA
Município de
Machadinho do Oeste

INTERPRETE
DE LIBRAS

40 - 8 - 48 1º

363 EDIANA LIMA GONÇALVES
Município de
Machadinho do Oeste

INTERPRETE
DE LIBRAS

40 - 4 - 44 2º

304 ALDINEIA CORDEIRO FELIX
Município de
Machadinho do Oeste

INTERPRETE
DE LIBRAS

40 - - - 40 3º

39 GILVAN DE SOUZA LOURENÇO
Município de
Machadinho do Oeste

INTERPRETE
DE LIBRAS

40 - - - 40 4º

- Local da Prova Prática: EEEFM Joaquim Pereira da Rocha, Avenida Diomero Moraes Borba, 3647 –
Centro – Machadinho do Oeste – RO.

- Data: 20/7/2016;

- Horário: 08h00min (Manhã).

Porto Velho – RO, 15 de julho de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO